



JYYN järjestökirje - lokakuu

29.9.2021

Oikein sellaista iloisen syksyistä päivää järjestöaktiivi!

Lukuvuosi on lähtenyt varsin vauhdikkaasti liikkeelle koronarajoitusten keventyessä. Silti toivon edelleen, että kannustakaa jäseniänne ja käykää hyvät ihmiset myös ottamassa koronarokotteet kun vuoronne tulee. Järjestöpuolella aletaan mennä jo aika normaalisti, tapahtumia ja tapaamisia järjestetään ja avustushakemuksiakin on alkanut tipahdella. Edarivaalit lähestyvät väijäämättä, toivottavasti olette lähteneet sankoin joukoin ehdolle ja kannustatte myös jäseniänne äänestämään ylioppilaskunnan suunnasta!

-Eetu

ps. olen lomalla Norjassa 30.9.-4.10. Palataan asiaan taas 5.10. :)

JYYN koronaohjeistus auttaa tapahtumien järjestämisessä

JYYN koronaohjeistus on pidetty ajan tasalla ja yliopisto suunnittelee keventävänsä koronarajoituksia asteittain 2. ja 3. periodin alussa. Noudatattehan edelleen yliopiston koronaohjeistusta järjestäessänne tapahtumia kampuksella. Pian helpottaa!

- jyy.fi/korona löytyy päivitetty koronaohjeistus
- yliopiston viimeisimmät [koronatiedotteet](#)

Edarivaalit jo melkein täällä

Syksyn 2021 edustajistovaalit käydään 28.-29.10. ja 1.-3.11. Vaalit käydään sähköisesti, eli voit äänestää vaikka kotisohvaltasi. Tarkemmat ohjeet äänestämiseen julkaistaan syksyllä. Aktivoikaa jäseniänne äänestämään ja vaikuttamaan ylioppilaskunnan suuntaan. Kaikki edarivaali-info [täällä!](#)

Vastaa JYYn jäsenkyselyyn ja vaikuta ylioppilaskuntasi tulevaisuuteen!

JYYn vuosittainen jäsenkysely toteutetaan tänä vuonna kahdessa osassa. Kevään kyselyssä kartoitettiin JYYn jäsenten tyytyväisyyttä tämänhetkiseen toimintaan ja sen eri osa-alueisiin. Syksyn kyselyssä puolestaan kerätään jäseniltä ajatuksia ja ideoita ylioppilaskunnan toiminnan kehittämiseen.

Jokainen vastaus on tärkeä, sillä ylioppilaskuntaan ja sen palveluiden piiriin kuuluvat kaikki lukuvuosimaksun maksaneet Jyväskylän yliopiston opiskelijat. Kysely on anonyymi. Kyselyyn voi vastata 29.9.-17.10. välillä. Kysely koostuu yleisosasta, johon vastaaminen kestää noin 5 minuuttia, sekä vapaaehtoisista lisäkysymyksistä. Kaikkien kyselyyn vastanneiden kesken arvotaan S-ryhmän 50e lahjakortti.

Myös aktiivisimmin vastannut ainejärjestö palkitaan! Eniten vastauksia suhteessa jäsenmääräänsä jättänyt järjestö voittaa yksityisen elokuvailan leffaherkuineen Ilokivi Venuella. Muistuta siis myös järjestökavereita vastaamaan kyselyyn. Siirry vastaamaan kyselyyn:

<https://link.webpolsurveys.com/S/9D25B139C98EB95F>

Jäsenkyselyä koskevat kysymykset voi osoittaa kyselyn koordinaattori Nelli Rauhalalle (nelli.rauhala@jyy.fi).

Järjestöklubi 12.10. Ilokivessä kello 18-20

Järjestöklubilla viiilaillaan järjestön somekanavia parhaaseen iskuun jakamalla parhaita käytänteitä. Tilaisuudessa kouluttaa Allianssin viestintäpäällikkö Salla Merikukka!

Tästä [ilmoittautumaan!](#)

PJ-foorumi 13.10. Ilokivessä

PJ-foorumin aiheena tila-asiat yliopistolla, sekä syyskokouksiin valmistautuminen.

Tule saamaan vertaistukea muilta (vara)puheenjohtajilta ja päivittämään kuulumiset!

IT ästä [ilmoittautumaan!](#)

Hyvinvointiviikko 4.-9.10.

Osallistu hyvinvointiviikolle ja lisää omaa ja muiden hyvinvointia! Viikon aikana järjestetään useita kiinnostavia, inspiroivia ja rentouttavia tapahtumia.

Ohjelmassa on esimerkiksi liikuntakokeiluja, body positivity -illamat ja itsemyyötätuntowebinaari. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen:

<https://mielenkulttuuri.wordpress.com/>

Mielen kulttuuri -seminaari 7.10.

Mielen kulttuuri -seminaari on osa Hyvinvointiviikkoa ja sen teemana on tänä vuonna "minä riitän". Seminaari alkaa draama-, itsemyyötätunto-, arvotyöskentely- ja vahvuustyöpajoilla. Työpajojen jälkeen jatketaan luennoilla ja paneelikeskustelulla, joiden aikana pureudutaan jaksamiseen ja hyvinvointiin monesta näkökulmasta. Lisätietoja ja ilmoittautuminen työpajoihin:

<https://mielenkulttuuri.wordpress.com/mielen-kulttuuri-seminaari-7-10-2021-mina-riitan/>

Varaa Kampuksen kenttä järjestöllesi

Kampuksen kentällä on iltaisin paljon vapaata tilaa, varaa jäsenpalvelu- ja järjestösihteerin kautta sinne futis- tai pesisvuoro! Myös säännöllisille vuoroille voidaan etsiä aikoja. Huomaathan, ettei Kampuksen kentällä ole iltavalaistusta.

Muistakaa hyödyntää kaupungin liikuntapaikkoja

Tiesitkö, että jyväskyläiset järjestöt voivat varata ilmaiseksi kaupungin hiekkakenttiä ja lähiliikuntapaikkoja? Katso lisätietoja ja tee varaukset

[Jyväskylän kaupungin sivuilla.](#)

Luovuta ja perusta järjestöllesi VeriRyhmä!

SPR:n veripalvelu kannustaa luovuttajia perustamaan veriryhmiä, sillä kaverin kanssa luovuttaminen on mukavampaa. Järjestöt voivat perustaa omat VeriRyhmänsä [täällä](#) ja viisi kertaa syksyn aikana luovuttaneet ryhmät ovat mukana lahjakorttiarvonnassa!

Valiokunnat kokoontuvat

JYYn valiokunnat kokouvat jälleen! Lisätietoja [täältä](#).

- Hyvinvointivaliokunnan kokous 12.10. kello 16.15 alkaen Ilokiven ravintolassa ja ZOOMissa
- Kehitysyhteistyövaliokunta 30.9. kello 16.15 Ilokiven ravintolan takaosa (ja ZOOM)
- Seuraa ilmoittelua valiokuntien kokouksista JYYtisissä!

Vapaa Kino maanantaisin Ilokivi Venuella

Ilokivellä näytetään maanantaisin elokuvia ilmaiseksi Vapaa Kinossa. Tsekkaa leffalistaus [FB-ryhmästä](#)

Hae JYYltä avustusta tapahtumaan

Muistakaa, että myös sellaisiin yksittäisiin tapahtumiin ja projekteihin, jotka eivät toistu vuosittain voi anoa avustusta ylioppilaskunnalta! Lisätietoja, hakuohjeet ja lomakkeet [täällä](#).

Lisätietoja tarvittaessa jäsenpalvelu- ja järjestösihteeriltä

Avainkortit ja ainejärjestötilat

Yliopisto on avannut ainejärjestötilat, sekä itseopiskelutiloja Fennicumissa ja Opinkivellä. Itseopiskelutiloihin on tarjolla kulkukortteja kaikille opiskelijoille, ainejärjestötiloihin hallituksen jäsenille. Molempia kortteja jaossa JYYn toimistolta Ilokivestä.

Lainatavarat

JYYn toimistolla on kokoelma lainatavaroita, joita voi toimiston aukioloaikana lainata. Jos koet, että JYYllä pitäisi ehdottomasti olla jokin lainatavara, ole yhteydessä järjestösektoriin! Tavaroiden varaukset Eetun kautta. Lista lainatavaroista löytyy [täältä](#).

Apu ja tuki

Jos jokin järjestötoiminnassa tökkii, niin JYYn toimistolta saa apua! Aukioloaikoina voi pyörähtää käymään tai varata ajan Eetulta, jos on enemmänkin asiaa. Sähköpostilla konsultoidaan toki myös. Jos koette tarvetta jollekin koulutukselle, niin olkaa yhteydessä! Voidaan räätälöidä koulutusta resurssien puitteissa myös yksittäisille järjestöille.

Parhain terveisin *

JYYn järjestösektori, Matti, Mari & Eetu

JYYn järjestösektorin yhteystiedot

Eetu Heiska

Jäsenpalvelu- ja järjestösihteeri

jasenpalvelusihteeri@jyy.fi

050 430 6747

Matti Heikkilä

JYYn hallituksen järjestövastaava

matti.heikkila@jyy.fi

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta
Ilokiven toimiston aukioloajat
Ma-to 12-16, pe 12-15

viestinta@jyy.fi



Tämä sähköposti lähetettiin osoitteeseen {{ contact.EMAIL }}.
Sait tämän viestin, koska olet Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan jäsen.

[Unsubscribe here](#)